
€ьЕ,чЕRевлл,к
Nr, ОЧ ' -оз 'у/6о_-7

d/n< J8 , l**Sz zozL

Вепеfiсiаr: Ргimаriа com.Bacioi
Data: 28 iчпiе 2021

GARANTIE DE опш,ктА Nr. 409

ВС *ENERGBANK' SA, cu adresa jtгidica MD-2001, mun. Chiqintru, str. Tighina 2313, clf
1003600008150 а fost iпfоrmаtё сtr "BAGUETTE' S.R.L. (numit in continuare ,,Ofertant") va inainta
оfеrtа сёtrе Dvs. 1а data de 29 iunie 2021 (numiti in сопtiпчаrе ,,oferti") pentru achizitia: "Produse
аlimепtаrе ", conform invita{iei la licitatia publicб in baza М Tander ID ocds-b3wdpl-MD_lб23400970339
din 29 iunie 2021.

La сеrеrеа Ofertantului, noi, ВС (ENERGBAпIK' SA, рriп prezenta, ne angajim iп mod irevocabil
sй "i plitim orice sumй Sau Sume се nu depЁgesc in total sчmа de 10 345, 00 (zece mii trеisчtе раtrчzесi si
cinci, 00) lei la рrimirеа de сitrе noi а primei solicitйri din раrtеа Dvs. in scris, firso{ite de о declara{ie in саrе
se specificё faptul ci ofertantul incalcб чпа sau mai multe dintre obligaliile sale rеfеritоr la condiliiie ofertei,
gi anume:

а) qi-a rеtrаs oferta iп timpul perioadei valabilitilii ofertei sau а modificat oferta dupi ехрirаrеа
termenului-limitd de depunere а ofertelor; sau

Ь) fiind anuntat de сбtrе autoritatea contractantй, in реriоаdа de valabilitate а ofertei, despre adjudecarea
contractului: (i) egueazё sau refuzi sЁ semneze fоrmчlаrul contractului; (ii) nu acceptб rectificarea еrоrilоr
aritmetice, efectuattr de сёtrе grupul de lucru, еrоri depistate iп оfеrtё in timpul bxaminarii ei; sau (iii)
equeazб sau rеfuzб si prezinte garan{ia de Ьчпi execu{ie, daci se сеrе conform condiliilor licita{iei, ori пч а
executat vreo condilie specificatй iп documentele de licita{ie, inainte de semnarea contractului de achizilie.

Aceastё garan{ie va ехрirа in cazul aparitiei uneia dintre чrmйtоаrеlе situa{ii:
а) Ofertantul devine ofertant cigtigltoц la рrimirеа de сitrе noi а copiei iщtiiпlаrii privind adjudecarea

contractului qi in urmа emiterii Garan{iei de buntr execu{ie eliberati сйtrе Dvs. la sоliсitаrёа ofertaniului, sau
Ь) Ofertantul пu devine ofertant сiqtigitоц fie in чrmа primirii de сitrе noi а copiei in9tiintnrii Dvs.

despre numele altui ofertant cigtigitor; fie la terminarea |erioadei de treizeci de iile dupi Ъхрirаrеа
valabilitёlii ofertei depuse de citre Ofertant in cadrul licitaliei.

ргiп urmаrе, оriсе сеrеrе sau plati in conformitate cu aceasti gаrап{iе trеьчiе recep[ionatё de сйtrе noi la
oficiu pini la data respectivi inclusiv.

Prezerrta garantie este valabilё рiпб la data de 28 ачgчst 2021 qi ехрiri in mod automat, daci сеrеrеа
scrisi de plati 9i сопfirmаrеа Dumneavoastrй nu ne parvin pinl la

Вопсg Соrпgrс/о/d -ЕNЕRG&4NК soc/oro'B ре Асlruп'
RqрUЫ/сg Moldo/o, МD-2ф,t. mUл. Сhlý/пёU, slr. Тlghlпо 23lЗ

tol.: +(373 22) 544-377, 858Щ; tФс +(373 22J 858Д80
WwиrепоrgЬопk соrп; +rпоl/; оfflсе@еп€flgЬопk соrп

/DNo 
'003600008,1 

ф, d Nд 020204о
фdulЬdrюI: ENEGMD22

cod /Mlv; MDrONB00000000003521 5u5 lo ф BNM
Соdttэ/ soc/ol - 1ф N 0ф ld MD

Cu respect,

ýef Direc{ia Ореrа|iчпi Вапсаrе а В.С. Energbank S.A.

,Wйй
Antoniu Marcela

inclusiv.


		2021-06-30T08:09:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




